
 

 

UCHWAŁA NR LVI/526/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Bógwidze, Korzkwy, 

Kuczków, Lenartowice, Ludwina, Pacanowice 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zmianami), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443), w związku z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) w sprawie ewidencji 

miejscowości, ulic i adresów, uchwały Nr X/107/99 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 czerwca 1999 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu na terenie sołectw Bógwidze, Korzkwy, Kuczków, Lenartowice, 

Ludwina, Pacanowice w dniach od 2 do 16 stycznia 2023 roku konsultacji społecznych w sprawie zmiany 

rodzaju miejscowości. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectw opisanych w § 1, posiadający 

czynne prawo wyborcze, mieszkający w sołectwie, którego dotyczy konsultacja. 

§ 3. Opinie w sprawie, której dotyczą konsultacje społeczne, wyraża się na listach wg wzorów 

stanowiących załączniki od 1do 6 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pleszewie 

(-) Adela Grala - Kałużna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/526/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Józefina i Kotarby, gm. Pleszew 

RADA MIEJSKA 

W PLESZEWIE 

Konsultacje społeczne  

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Józefina i Kotarby, gm. Pleszew 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Józefina i Kotarby w następujący sposób: 

Józefina (część miejscowości Bógwidze) otrzymuje brzmienie: Bógwidze, ul. Józefina, Kotarby (część 

miejscowości Bógwidze) otrzymuje brzmienie: Bógwidze, ul. Kotarby? 

Lp. Imię i Nazwisko Pesel Tak Nie Wstrzymuję 

się od głosu 
Podpis 

1 2 3 4 5 6 7 

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

Uwaga: 

Opiniujący wyraża swoją opinię stawiając znak  X tylko w jednej kolumnie (4 bądź w 5 lub 6). 

Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kolumnach oraz nie postawienie znaku w żadnej z kolumn 

oznaczać będzie brak opinii. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/526/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Tomaszew, gm. Pleszew 

RADA MIEJSKA 

W PLESZEWIE 

Konsultacje społeczne 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Tomaszew, gm. Pleszew 

Czy jesteś za wyodrębnieniem z miejscowości Korzkwy, części tej miejscowści o nazwie Tomaszew, 

w samodzielną miejscowość Tomaszew? 

Lp. Imię i Nazwisko Pesel Tak Nie Wstrzymuję 

się od głosu 
Podpis 

1 2 3 4 5 6 7 

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

Uwaga: 

Opiniujący wyraża swoją opinię stawiając znak  X tylko w jednej kolumnie (4 bądź w 5 lub 6). 

Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kolumnach oraz nie postawienie znaku w żadnej z kolumn 

oznaczać będzie brak opinii. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9613



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/526/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Chrzanów 

RADA MIEJSKA 

W PLESZEWIE 

Konsultacje społeczne 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Chrzanów, gm. Pleszew 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Chrzanów w następujący sposób: 

Chrzanów (część miejscowości Kuczków) otrzymuje brzmienie: Kuczków, ul.Chrzanów, Kuczków , ul. 

Kościelna? 

Lp. Imię i Nazwisko Pesel Tak Nie Wstrzymuję 

się od głosu 
Podpis 

1 2 3 4 5 6 7 
 

  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

Uwaga: 

Opiniujący wyraża swoją opinię stawiając znak  X tylko w jednej kolumnie (4 bądź w 5 lub 6). 

Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kolumnach oraz nie postawienie znaku w żadnej z kolumn 

oznaczać będzie brak opinii. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9613



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/526/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Przepadłe, Przydziałki, Sulęcin, Śmieja Młyn, gm. Pleszew. 

RADA MIEJSKA 

W PLESZEWIE 

Konsultacje społeczne  

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Przepadłe, Przydziałki, Sulęcin, Śmieja Młyn, gm. Pleszew. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Przepadłe, Przydziałki, Sulęcin i Śmieja Młyn w następujący 

sposób: 

Przepadłe (część miejscowości Lenartowice) otrzymuje brzmienie: Lenartowice, ul. Przepadłe, 

Przydziałki (część miejscowości Lenartowice) otrzymuje brzmienie: Lenartowice, ul. Przydziałki, Sulęcin 

(część miejscowości Lenartowice) otrzymuje brzmienie: Lenartowice, ul. Sulęcin, Śmieja Młyn (część 

miejscowości Lenartowice) otrzymuje brzmienie: Lenartowice, ul. Śmieja Młyn? 

Lp. Imię i Nazwisko Pesel Tak Nie Wstrzymuję 

się od głosu 
Podpis 

1 2 3 4 5 6 7 
 

  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

Uwaga: 

Opiniujący wyraża swoją opinię stawiając znak  X tylko w jednej kolumnie (4 bądź w 5 lub 6). 

Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kolumnach oraz nie postawienie znaku w żadnej z kolumn 

oznaczać będzie brak opinii. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9613



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/526/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Gminka i Karczemka, gm. Pleszew. 

RADA MIEJSKA 

W PLESZEWIE 

Konsultacje społeczne 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Gminka i Karczemka gm. Pleszew. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Gminka i Karczemka w następujący sposób: 

Gminka (część miejscowości Ludwina) otrzymuje brzmienie: Ludwina, ul. Gminka, Karczemka (część 

miejscowości Ludwina) otrzymuje brzmienie: Ludwina, ul. Karczemka? 

Lp. Imię i Nazwisko Pesel Tak Nie Wstrzymuję 

się od głosu 
Podpis 

1 2 3 4 5 6 7 
 

  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

Uwaga: 

Opiniujący wyraża swoją opinię stawiając znak  X tylko w jednej kolumnie (4 bądź w 5 lub 6). 

Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kolumnach oraz nie postawienie znaku w żadnej z kolumn 

oznaczać będzie brak opinii. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9613



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/526/2022 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Pardelak, gm. Pleszew 

RADA MIEJSKA 

W PLESZEWIE 

Konsultacje społeczne 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Pardelak, gm. Pleszew 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Pardelak w następujący sposób: 

Pardelak (część miejscowości Pacanowice) otrzymuje brzmienie: Pacanowice, ul. Pardelak? 

Lp. Imię i Nazwisko Pesel Tak Nie Wstrzymuję 

się od głosu 
Podpis 

1 2 3 4 5 6 7 
 

  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
  

     

 
 

 

 

     

Uwaga: 

Opiniujący wyraża swoją opinię stawiając znak  X tylko w jednej kolumnie (4 bądź w 5 lub 6). 

Postawienie znaku X w dwóch lub trzech kolumnach oraz nie postawienie znaku w żadnej z kolumn 

oznaczać będzie brak opinii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9613


		2022-12-14T13:28:19+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




